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Vuosi 2024 päättyi Jämsän kaupungin osalta lopulta 300 tuhannen euron ylijäämään ja 

saimme vain vähän vähennettyä kaupungin taseen alijäämää. Alijäämää meillä on edelleen 

2 miljoonaa euroa. 

 

Vuonna 2023 saimme erilaisten verojen muodossa tuloistamme 86% ja valtionosuuksia 

13%. Vuonna 2024 tilanne muuttui siten, että erilaisten verojen osuus oli 94% ja 

valtionosuuksien osuus vain 4% koko tulorahoituksestamme. Velkamäärämme asukasta 

kohti pieneni vuodesta 2023 noin 200 eurolla ollen vuonna 2024 kuitenkin vain 1221 €, kun 

maan keskiarvo on noussut edellisestä vuodesta reilulla satasella 3491 euroon. 

 

On tärkeää kiinnittää huomiota niin asukkaiden veto- kuin pitovoimaamme. Viime vuoden 

lopussa asukaslukumme oli 19 110. Jämsässä kuollaan enemmän kuin uusia lapsia syntyy 

ja tämän luonnollisen väestömuutoksen kehityssuunnan ennakoidaan jatkuvan väestön 

ikääntymisen myötä. Viime vuonna Jämsään syntyi 82 lasta, kun edellisen vuoden luku oli 

vielä yli 100 lasta. Viimeksi vuonna 2006 syntynyt ikäluokka oli yli 200 lasta. 

 

Vuoden 2024 talousarvion yhteydessä oli jo hyväksytty talouden tasapainottamisohjelma 

taloussuunnitelmakaudelle vuoteen 2027 asti. Talouden tasapainotustoimenpiteet 

onnistuivat vuonna 2024 ja selvisimme valtionosuuksien 71,3% laskusta. 

 

Kun meillä on vielä kumulatiivista alijäämää, niin emme voi kuitenkaan huokaista 

helpotuksesta talouden suhteen. Jämsän kaupungilla ja konserniyhtiöillä on kymmenien 

miljoonien korjausvelka kiinteistöissään. On pakko tehdä ratkaisuja vanhoista kiinteistöistä 

luopumiseksi joko myymällä tai korjaamalla. Kaikkia kiinteistöjä emme voi kuitenkaan korjata 

ja tällöin on toki jotain uuttakin rakennettava. Tästä hyvänä esimerkkinä on nykyinen 

liikuntahalli, joka on tullut tiensä päähän. Periaatepäätös uuden liikuntahallin rakentamiseksi 



tehtiin joulukuun valtuustossa, suunnittelu alkaa tänä vuonna ja asia tulee valtuustolle 

päätettäväksi aikanaan lautakuntien kautta normaalin päätöksenteon järjestyksen 

mukaisesti. Myös kulttuuriväki on toivonut jo vuosikymmeniä esittäville taiteille sopivan tilan 

rakentamista. 

 

Keski-Suomen hyvinvointialue irtisanoi viime vuoden joulukuussa kaikki 

vuokrasopimuksensa päättymään tämän vuoden lopussa. Vuokratulot olivat vuonna 2024 

peräti 6,7 milj. euroa. Uusista vuokrasopimuksista neuvotellaan tänä vuonna ja toivotaan, 

että saamme edes osan tuosta vuokratulosta tulevinakin vuosina.  

 

Vajaa kaksi viikkoa sitten olleessa hyvinvointialueen infotilaisuudessa hyvinvointialueen 

johtavat viranhaltijat kertoivat, että hyvinvointialue vie Jämsän uuden sotekeskuksen 

rakentamishanketta omana hankkeena, koska kaikki tilat täyttyvät sotepalveluista. Ennen 

uuden rakennuksen valmistumista vuonna 2028 hyvinvointialue tuottaa meille sote-palvelut 

niissä Jämsän kaupungin omistamissa tiloissa kuin missä tälläkin hetkellä, joten vuokratulot 

eivät ihan kokonaan jää pois. 

 

24/7-päivystys meillä jatkuu elokuun loppuun asti ja syyskuun alusta meillä on 

kiirevastaanotto Jämsän sairaalalla joka päivä klo 8-22. 

 

Keskustan ja Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä hyväksyy tilinpäätöksen vuodelta 2024 

ja kiittää koko henkilöstöä hyvin tehdystä työstä. 

Haluamme kiittää myös kaikkia valtuustoryhmiä hyvästä yhteistyöstä. Osa meistä 

valtuutetuista jatkaa seuraavalle valtuustokaudelle, mutta osalla tämä on viimeinen kokous. 

Kiitämme poisjääviä valtuutettuja tästä yhteisestä ajasta Jämsän kaupunginvaltuustossa. 

 

Oikein hyvää ja aurinkoista kesää kaikille. 


